
2 rok Dietetyka lic.  

 

Podział na grupy seminaryjne: żywienie człowieka, podstawy dietetyki, dietoterapia bloków 

enzymatycznych, język angielski  

 

Lp  Nazwisko i imię  Album  

Grupa 1  

1  ADAMCZYK MARTA  3934  

2  ANTONIAK ANNA  3935  

3  BADZIAK KLAUDIA  3941  

4  BADZIAK PAULINA  3928  

5  BARABASZ ALICJA  3913  

6  BETKA PATRYCJA  3933  

7  BIELKA JUSTYNA  3924  

8  
BRZOZOWSKA 

ALEKSANDRA  
2084  

9  
BUDZIANOWSKA 

ALEKSANDRA  
3927  

10  BUŁACZ NIKOLA  3911  

11  CAP ALEKSANDRA  3922  

12  CHORNOBAI KHRYSTYNA  3919  

13  CIACIEK AGATA  3942  

14  CIAK SARA  3930  

15  
CZECHOWSKA 

KATARZYNA  
3943  

16  DERWISZ KATARZYNA  3907  

17  DŁUGOSZ NATALIA  3920  

18  DOMAŃSKA KAMILA  3909  

19  DZIEWULSKA DAGMARA  204101140  

20  GAŁKA PAMELA  3921  

21  GĄBKA ALEKSANDRA  3857  

22  GOLEC MAŁGORZATA  3936  

23  GROBELNA MAJA  3906  

24  IGNASIAK MARGARITA  3910  

Grupa 2  

1  IGNASIAK PAULINA  3929  

2  
JAROSŁAWSKA 

MAGDALENA  
3940  

3  JAŚKIEWICZ ANNA  3908  

4  KAPIEC KATARZYNA  3926  



5  KARNIEWICZ ANNA  3939  

6  KĘPCZYŃSKA KAROLINA  3905  

7  
KORDYLEWSKA 

WERONIKA  
3925  

8  KORGEL ANGELIKA  3915  

9  KOSIŃSKA WERONIKA  3931  

10  KOWALSKA MAGDALENA  3917  

11  KOZŁOWSKA KAROLINA  3932  

12  KRÓL MARTA  3914  

13  KRUPA EDYTA  3912  

14  KUROWSKI ARTUR  3963  

15  ŁOBOŚ PAULINA  3969  

16  ŁOTOCKA DARIA  400950  

17  MARCISZEWSKA JOANNA  3968  

18  MATACZ AGATA  3964  

19  MIKULSKA KAROLINA  3962  

20  MIRANOWICZ MARTA  67101140  

21  MOŚCICKA KATARZYNA  3956  

22  NIEMIRA KLAUDIA  3951  

23  OSTÓJ MARTA  2090  

Grupa 3 

1  OSTROWSKA HANNA  3971  

2 OWCZAREK AGNIESZKA  3958  

3  PAJDOWSKA MAJA  3950  

4  PIEKARCZYK JOANNA  3972  

5  
ROQUE DE OLIVEIRA 

PAULA  
3954  

6  RÓŻAŃSKA ALEKSANDRA  3955  

7  RUDAWSKA ALEKSANDRA  3946  

8  
SANDURSKA 

ALEKSANDRA  
3949  

9  SEDER MATEUSZ  3957  

10  SŁOWIK AGATA  3970  

11  SOBOŃ DARIA  3944  

12  
STAŚKOWIAK 

KATARZYNA  
2190  

13  STAWOWSKA KLAUDIA  3973  

14  STUPIŃSKA MARTA  3965  

15  SZCZEPANIAK 3974  



ALEKSANDRA  

16  SZWED NATALIA  3952  

17  TATAREK KATARZYNA  2146  

18  TERLECKA KATARZYNA  3947  

19  TRAUT JOANNA  160101140  

20  VU NGOC MANH  3967  

21  WILK PAULINA  3953  

22  WIŚNIEWSKA JOANNA  3945  

23  ZAWIEJA MAŁGORZATA  3966  

 

Podział na grupy seminaryjne: dietetyka pediatryczna 

 

Lp  Nazwisko i imię  Album  

Grupa 1  

1  ADAMCZYK MARTA  3934  

2  ANTONIAK ANNA  3935  

3  BADZIAK KLAUDIA  3941  

4  BADZIAK PAULINA  3928  

5  BARABASZ ALICJA  3913  

6  BETKA PATRYCJA  3933  

7  BIELKA JUSTYNA  3924  

8  
BRZOZOWSKA 

ALEKSANDRA  
2084  

9  
BUDZIANOWSKA 

ALEKSANDRA  
3927  

10  BUŁACZ NIKOLA  3911  

11  CAP ALEKSANDRA  3922  

12  CHORNOBAI KHRYSTYNA  3919  

13  CIACIEK AGATA  3942  

14  CIAK SARA  3930  

15  
CZECHOWSKA 

KATARZYNA  
3943  

16  DERWISZ KATARZYNA  3907  

17  DŁUGOSZ NATALIA  3920  

18  DOMAŃSKA KAMILA  3909  

19  DZIEWULSKA DAGMARA  204101140  

20  GAŁKA PAMELA  3921  

21  GĄBKA ALEKSANDRA  3857  

22  GOLEC MAŁGORZATA  3936  



23  GROBELNA MAJA  3906  

24  IGNASIAK MARGARITA  3910  

25 IGNASIAK PAULINA  3929  

26 
JAROSŁAWSKA 

MAGDALENA  
3940  

27 JAŚKIEWICZ ANNA  3908  

28 KAPIEC KATARZYNA  3926  

29 KARNIEWICZ ANNA  3939  

30 KĘPCZYŃSKA KAROLINA  3905  

31 
KORDYLEWSKA 

WERONIKA  
3925  

32 KORGEL ANGELIKA  3915  

33 KOSIŃSKA WERONIKA  3931  

34  KOWALSKA MAGDALENA  3917  

35  KOZŁOWSKA KAROLINA  3932  

Grupa 2  

1  KRÓL MARTA  3914  

2  KRUPA EDYTA  3912  

3  KUROWSKI ARTUR  3963  

4  ŁOBOŚ PAULINA  3969  

5  ŁOTOCKA DARIA  400950  

6  MARCISZEWSKA JOANNA  3968  

7  MATACZ AGATA  3964  

8  MIKULSKA KAROLINA  3962  

9  MIRANOWICZ MARTA  67101140  

10  MOŚCICKA KATARZYNA  3956  

11  NIEMIRA KLAUDIA  3951  

12  OSTÓJ MARTA  2090  

13 OSTROWSKA HANNA  3971  

14 OWCZAREK AGNIESZKA  3958  

15 PAJDOWSKA MAJA  3950  

16 PIEKARCZYK JOANNA  3972  

17 
ROQUE DE OLIVEIRA 

PAULA  
3954  

18 RÓŻAŃSKA ALEKSANDRA  3955  

19 RUDAWSKA ALEKSANDRA  3946  

20 
SANDURSKA 

ALEKSANDRA  
3949  

21 SEDER MATEUSZ  3957  



22  SŁOWIK AGATA  3970  

23  SOBOŃ DARIA  3944  

24  
STAŚKOWIAK 

KATARZYNA  
2190  

25  STAWOWSKA KLAUDIA  3973  

26  STUPIŃSKA MARTA  3965  

27  
SZCZEPANIAK 

ALEKSANDRA  
3974  

28  SZWED NATALIA  3952  

29  TATAREK KATARZYNA  2146  

30  TERLECKA KATARZYNA  3947  

31  TRAUT JOANNA  160101140  

32  VU NGOC MANH  3967  

33  WILK PAULINA  3953  

34  WIŚNIEWSKA JOANNA  3945  

35  ZAWIEJA MAŁGORZATA  3966  

 

Podział na grupy ćwiczeniowe: kwalifikowana I pomoc, żywienie człowieka, podstawy 

dietetyki, dietetyka pediatryczna, kliniczny zarys chorób, podstawy diagnostyki 

laboratoryjnej, w-f, zarys chirurgii z elementami żywienia  

 

Lp  Nazwisko i imię  Album  

Grupa 1  

1  ADAMCZYK MARTA  3934  

2  ANTONIAK ANNA  3935  

3  BADZIAK KLAUDIA  3941  

4  BADZIAK PAULINA  3928  

5  BARABASZ ALICJA  3913  

6  BETKA PATRYCJA  3933  

7  BIELKA JUSTYNA  3924  

8  
BRZOZOWSKA 

ALEKSANDRA  
2084  

9  
BUDZIANOWSKA 

ALEKSANDRA  
3927  

10  BUŁACZ NIKOLA  3911  

11  CAP ALEKSANDRA  3922  

12  CHORNOBAI KHRYSTYNA  3919  

Grupa 2  

1  CIACIEK AGATA  3942  

2  CIAK SARA  3930  



3  
CZECHOWSKA 

KATARZYNA  
3943  

4  DERWISZ KATARZYNA  3907  

5  DŁUGOSZ NATALIA  3920  

6  DOMAŃSKA KAMILA  3909  

7  DZIEWULSKA DAGMARA  204101140  

8  GAŁKA PAMELA  3921  

9  GĄBKA ALEKSANDRA  3857  

10  GOLEC MAŁGORZATA  3936  

11  GROBELNA MAJA  3906  

12  IGNASIAK MARGARITA  3910  

Grupa 3  

1 IGNASIAK PAULINA  3929  

2 
JAROSŁAWSKA 

MAGDALENA  
3940  

3 JAŚKIEWICZ ANNA  3908  

4 KAPIEC KATARZYNA  3926  

5 KARNIEWICZ ANNA  3939  

6 KĘPCZYŃSKA KAROLINA  3905  

7 
KORDYLEWSKA 

WERONIKA  
3925  

8 KORGEL ANGELIKA  3915  

9 KOSIŃSKA WERONIKA  3931  

10  KOWALSKA MAGDALENA  3917  

11  KOZŁOWSKA KAROLINA  3932  

Grupa 4 

1  KRÓL MARTA  3914  

2  KRUPA EDYTA  3912  

3  KUROWSKI ARTUR  3963  

4  ŁOBOŚ PAULINA  3969  

5  ŁOTOCKA DARIA  400950  

6  MARCISZEWSKA JOANNA  3968  

7  MATACZ AGATA  3964  

8  MIKULSKA KAROLINA  3962  

9  MIRANOWICZ MARTA  67101140  

10  MOŚCICKA KATARZYNA  3956  

11  NIEMIRA KLAUDIA  3951  

Grupa 5  



1 OSTÓJ MARTA  2090  

2 OSTROWSKA HANNA  3971  

3 OWCZAREK AGNIESZKA  3958  

4 PAJDOWSKA MAJA  3950  

5 PIEKARCZYK JOANNA  3972  

6 
ROQUE DE OLIVEIRA 

PAULA  
3954  

7 RÓŻAŃSKA ALEKSANDRA  3955  

8 RUDAWSKA ALEKSANDRA  3946  

9 
SANDURSKA 

ALEKSANDRA  
3949  

10 SEDER MATEUSZ  3957  

11  SŁOWIK AGATA  3970  

12  SOBOŃ DARIA  3944  

Grupa 6  

1 
STAŚKOWIAK 

KATARZYNA  
2190  

2  STAWOWSKA KLAUDIA  3973  

3  STUPIŃSKA MARTA  3965  

4  
SZCZEPANIAK 

ALEKSANDRA  
3974  

5  SZWED NATALIA  3952  

6  TATAREK KATARZYNA  2146  

7  TERLECKA KATARZYNA  3947  

8  TRAUT JOANNA  160101140  

9  VU NGOC MANH  3967  

10  WILK PAULINA  3953  

11  WIŚNIEWSKA JOANNA  3945  

12  ZAWIEJA MAŁGORZATA  3966  

 


